ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
կնքված պայմանագրի մասին
  Ալավերդու համայնքապետարանը  ստորև ներկայացնում է Ալավերդի համայնքի նորածինների  համար հիգիենայի պարագաների ձեռքբերման  նպատակով կազմակերպված ԼՄԱՀ-ԳՀԱՊՁԲ-18/5 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018 թվականի ապրիլի 3 -ին կնքված N ԼՄԱՀ-ԳՀԱՊՁԲ-18/5-1 և  ապրիլի 7-ին կնքված N ԼՄԱՀ-ԳՀԱՊՁԲ-18/5-2 պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`
				         	 	       		  			 
	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը[footnoteRef:1] [1:  Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը] 

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:2] [2:   Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:3] [3:   Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	
	

	1
	Տակդիր
	տուփ
	750
	750
	2925000
	2925000
	Տակդիր մանկական: Պետք է ունենա առնվազը կրկնակի գերներծծող Extra  Dry շերտեր: 2-5կգ քաշի համար: «Pampers», «Libero Newborn», «HuggiesUltraComfort», «Pingo» կամ համարժեք
	Տակդիր մանկական: Պետք է ունենա առնվազը կրկնակի գերներծծող Extra  Dry շերտեր: 2-5կգ քաշի համար: «Pampers», «Libero Newborn», «HuggiesUltraComfort», «Pingo» կամ համարժեք

	2
	Մանկական հեղուկ օճառ
	հատ
	250
	250
	250 000
	250 000
	Մանկական հեղուկ օճառ՝270-300 մլ ծավալով, Faderlic, johnon&Johnson ապրանքային նշանի կամ համարժեք, «Տիեզերագնաց», «Frosch», «ласковая мама»,«ушастый нянь»  կամ համարժեք
	Մանկական հեղուկ օճառ՝270-300 մլ ծավալով, Faderlic, johnon&Johnson ապրանքային նշանի կամ համարժեք, «Տիեզերագնաց», «Frosch», «ласковая мама»,«ушастый нянь»  կամ համարժեք

	3
	Խոնավ անձեռոցիկ
	տուփ
	250
	250
	250000
	250000
	Մանկական խոնավ անձեռոցիկ SMILE BABY կամ համարժեք,  «Ալոէ և երիցուկ»: Երկարությունը՝  19սմ, լայնությունը՝ 18սմ, քանակը տուփում՝ 100հատ
	Մանկական խոնավ անձեռոցիկ SMILE BABY կամ համարժեք,  «Ալոէ և երիցուկ»: Երկարությունը՝  19սմ, լայնությունը՝ 18սմ, քանակը տուփում՝ 100հատ

	4
	Մանկական քսուք
	հատ
	250
	250
	250000
	250000
	Մանկական քսուք ՛՛Ушастый нянь՛՛ կամ համարժեք, Մանկական խոնավեցնող կրեմ՝ կալենդուլայի էքստրակտով։ Ծավալը՝ 100 մլ
	Մանկական քսուք ՛՛Ушастый нянь՛՛ կամ համարժեք, Մանկական խոնավեցնող կրեմ՝ կալենդուլայի էքստրակտով։ Ծավալը՝ 100 մլ

	5
	Ջրի ջերմաչափ
	հատ
	250
	250
	325000
	325000
	Պայծառ, գրավիչ գույներով, խաղալիքային տեսքով, դիզայնը ծաղիկի, բադիկի, ձկնիկի, սուզանավի, գորտիկի, ինչպես նաև ջրային կամ ցամաքային այլ գազանիկների տեսքով, առնվազն մինչև + 40°C սանդղակային ցուցիչով: Նախատեսված է նորածին մանուկների լողացնելու ջրի ջերմաստիճանը չափելու համար: Պետք է պարունակի անվտանգ հեղուկ (սպիրտ, յուղ կամ այլ անվտանգ նյութեր), պատրաստված հարվածակայուն նյութից:
	Պայծառ, գրավիչ գույներով, խաղալիքային տեսքով, դիզայնը ծաղիկի, բադիկի, ձկնիկի, սուզանավի, գորտիկի, ինչպես նաև ջրային կամ ցամաքային այլ գազանիկների տեսքով, առնվազն մինչև + 40°C սանդղակային ցուցիչով: Նախատեսված է նորածին մանուկների լողացնելու ջրի ջերմաստիճանը չափելու համար: Պետք է պարունակի անվտանգ հեղուկ (սպիրտ, յուղ կամ այլ անվտանգ նյութեր), պատրաստված հարվածակայուն նյութից:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդված 1-ին կետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման[footnoteRef:4] [4:  Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը] 


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	05
	6
	1
	51
	x
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	28.02.2018թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը[footnoteRef:5] [5:   Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:] 

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ[footnoteRef:6] [6:  Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:] 


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:7] [7:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:8] [8:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:9] [9:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:] 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	
	«էքսպրես Շին» ՍՊԸ
	1542500
	1542500
	308500
	308500
	1851000
	1851000

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	
	«էքսպրես Շին» ՍՊԸ
	164375
	164375
	32875
	32875
	197250
	197250

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Մորել» ՍՊԸ
	110 000
	110 000
	22 000
	22 000
	132 000
	132 000

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Տիգման Գրուպ» ՍՊԸ
	175000
	175000
	35000
	35000
	210000
	210000

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	
	«էքսպրես Շին» ՍՊԸ
	156875
	156875
	31375
	31375
	188250
	188250

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	
	

	
	«էքսպրես Շին» ՍՊԸ
	205625
	205625
	41125
	41125
	246750
	246750

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	
	

	
	«էքսպրես Շին» ՍՊԸ
	120625
	120625
	24125
	24125
	144750
	144750

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Տիգման Գրուպ» ՍՊԸ
	256250
	256250
	51250
	51250
	307500
	307500

	

	Ալլ տեղեկություններ
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1,2,3,4,5
	«ԿԱՏԱ Առևտրի Տուն» ՍՊԸ
	
	անբավարար
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	17.03.2018թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	20.03.2018թ
	25.03.2018թ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը                                             26.03.2018թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	ԼՄԱՀ-ԳՀԱՊՁԲ-18/5-1 03.04.2018թ
ԼՄԱՀ-ԳՀԱՊՁԲ-18/5-1 07.04.2018թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	ԼՄԱՀ-ԳՀԱՊՁԲ-18/5-1 03.04.2018թ
ԼՄԱՀ-ԳՀԱՊՁԲ-18/5-1 07.04.2018թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր[footnoteRef:10] [10:   Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:] 


	1
	«էքսպրես Շին» ՍՊԸ
	«ԼՄԱՀ-ԳՀԱՊՁԲ-18/5-1»
	03.04.2018
	15.12.2018
	-
	1851000
	1851000

	2
	«Մորել» ՍՊԸ
	«ԼՄԱՀ-ԳՀԱՊՁԲ-18/5-2»
	[bookmark: _GoBack]07.04.2018
	15.12.2018
	-
	132 000
	132 000

	3
	«էքսպրես Շին» ՍՊԸ
	«ԼՄԱՀ-ԳՀԱՊՁԲ-18/5-1»
	03.04.2018
	15.12.2018
	-
	188250
	188250

	4
	«էքսպրես Շին» ՍՊԸ
	«ԼՄԱՀ-ԳՀԱՊՁԲ-18/5-1»
	03.04.2018
	15.12.2018
	-
	246750
	246750

	5
	«էքսպրես Շին» ՍՊԸ
	«ԼՄԱՀ-ԳՀԱՊՁԲ-18/5-1»
	03.04.2018
	15.12.2018
	-
	144750
	144750

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ[footnoteRef:11] / Անձնագրի համարը և սերիան [11:  Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:] 


	1, 3, 4, 5
	«էքսպրես Շին» ՍՊԸ
	ՀՀ  Արմավիրի մարզ, գ.Բամբակաշատ 14/1 տ.3
077-53-10-50 
	express.shiniic@gmail.com
	Հայբիզնեսբանկ ՓԲԸ 
Հ/Հ 11500431918819
	04423377

	2
	«Մորել» ՍՊԸ
	ՀՀ,ք. Երևան  Սարկավագի 5 նրբ. 23/1
      099-33-99-37
	a.ashkhen@gmail.com
	ՀԱՅԷԿՈՆՈՄԲԱՆԿ ԲԲԸ 
Հ/Հ 163598002256
	00903559

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	


	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Չեն արձանագրվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Չեն արձանագրվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արթուր Հովհաննիսյան
	/0253/ 2-41-00
	gnumneralaverdi@mail.ru



Պատվիրատու՝  Ալավերդու համայնքապետարան
   

